附件1
浙江农林大学天目学院

第四届“古枫杯”大学生创业计划大赛

作品报名表

	作品名称：
	                          

	负 责 人：
	                          

	指导教师：
	                          

	团队名称：
	


	作品类别：
	
	

	A
	□ 农林、畜牧、食品及相关产业类
	E
	□ 电子信息（硬件）

	B
	□ 生物类、医药类
	F
	□ 材料类

	C
	□ 化工技术、环境科学类
	G
	□ 机械能源类

	D
	□ 电子信息（软件、网站）
	H
	□ 服务咨询类


二○一三年七月

浙江农林大学天目学院第四届“古枫杯”大学生

创业计划大赛作品报名登记表

	创业团队情况
	作品名称
	

	
	作品所属领域
	 ○产品：     ○服务：     
	参与人数
	

	负责人信息
	姓   名
	
	学   号
	
	学   历
	

	
	  院（系）  
	
	专   业
	
	年   级
	

	
	联系方式
	寝   室
	
	寝室电话
	

	
	
	移动电话
	
	E-mail
	

	指导
教师
	姓   名
	院（系）
	专   业
	职   称
	联系方式
	备 注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	成 员 信 息
	姓   名
	 院（系）   
	专   业
	年 级
	联系方式
	备 注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	作 品 概 况（可另附表）
	

	（请指出该项目是否可行）
指导老师意见
	签  名：

年   月    日

	系部意见
	盖  章：

年   月    日

	学院意见
	盖  章：

年   月    日

	备注
	


填写说明：

1、项目所属领域填写分为产品和服务。产品包括：A、农林、畜牧、食品及相关产业类；B、生物类、医药类；C、化工技术、环境科学类；D、电子信息（软件、网站）；E、电子信息（硬件）；F、材料类；G、机械能源类。服务包括：H、服务咨询类。

2、项目概况内容包括项目简介、应用范围、主要技术指标、市场分析及产业发展前景、投资概算、经济效益预测等，要求3000字以内，可另附表说明。

3、此表统一使用A4纸打印，将电子稿、纸质版上交到各系团总支，由团总支统一上报。 

4、创业计划书需另行制作（评审阶段上交），此作品报表届时装订在创业计划书封面处。
附件2

	浙江农林大学天目学院第四届“古枫杯”大学生创业计划大赛作品汇总表
系（部）（盖章）                  学院联系领导                 填报人               填报日期               

	

	

	序号
	作品名称
	作品类别
	团队成员
	负责人及联系方式
	指导老师及联系方式

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　


